

اخبار

دیدار عضو شورای شهر با شهروندان شمال تهران

عضو شورای اسلامی شهر تهران روز چهارشنبه – ۲۴ شهریور ماه – با شهروندان شمال تهران دیدار می کند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک در این جلسه که روز چهارشنبه از ساعت ۹ در سالن اجتماعات شهرداری این منطقه برگزار می شود مهندس حبیب کاشانی از سری دیدارهای مردمی با اهالی مناطق مختلف شهرداری تهران، پذیرای شهروندان منطقه یک خواهد بود و به همراه مهندس فخرالدین سلیمانی شهردار منطقه یک پاسخگوی درخواست ها و مشکلات شهروندان ساکن در این منطقه است .

بر اساس این گزارش متقاضیان حضور در جلسه ملاقات مردمی جهت ثبت نام می توانند به روابط عمومی شهرداری منطقه یک مراجعه نمایند.

شایان ذکر است حبیب کاشانی عضو شورای اسلامی شهر تهران هر هفته در یکی از مناطق شهرداری حضور پیدا کرده و از نزدیک به مشکلات شهروندان رسیدگی می کند

بلیت های تک سفره و دو سفره QR

کددار جایگزین بلیت های قبلی می شوند
با توجه به استقرار کامل دستگاه‌های ایرانی پذیرش بلیت هوشمند بارکدی در ایستگاه‌های مترو، از تاریخ ۲۵ شهریور امکان عبور از گیت‌های مترو تنها با بلیت‌های تک سفره و دو سفره QR کد دار میسر است.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه، بلیت‌های تک سفره و دو سفره جدید مترو که حاوی بارکدهای دویمدی (QR کد) هستند از آبان ماه سال گذشته به صورت آزمایشی در کنار بلیت‌های مغناطیسی استفاده می‌شد که اکنون با استقرار کامل سیستم جدید، بلیت‌های قدیمی مغناطیسی از رده خارج می‌شوند.

این بلیت‌ها دارای بارکد منحصر به فردی هستند که با قرار دادن آن بر روی صفحه نمایشگر گیت، تردد امکان‌پذیر می‌شود.

میزان خطا در قرائت بلیت‌های QR کد نزدیک به صفر است و با استفاده از این فناوری می‌توان جلوی هرگونه سوء استفاده و تقلب مانند کپی کردن بلیت‌ها را گرفت. علاوه بر آن استفاده از این بلیت‌ها به جای بلیت‌های قدیمی موجب کاهش هزینه تعمیر و نگهداری گیت‌ها به علت حذف قطعات مکانیکی می‌شود.

بهبود خدمات به مسافران به دلیل افزایش سرعت تردد، بستر سازی مناسب جهت توسعه خدمات و سرویس های بهتر به مسافران در آینده (از جمله امکان خرید و پرداخت از طریق اینترنت و موبایل) از فواید دیگر استفاده از این بلیت هاست.

گفتنی است، تغییری در بلیت‌های اعتباری مبلغ دار که در حال حاضر مورد استفاده قرار می‌گیرند صورت نگرفته و مسافران می‌توانند از انواع این بلیت‌ها برای تردد آسان‌تر در ایستگاه‌های مترو استفاده کنند.

آذین بندی ساختمان ستادی

شهرداری منطقه ۱۰

همزمان با عید سعید قربان به منظور تبریک دهه ولایت و انتقال پیام این ایام باشکوه، با تلاش اداره زیباسازی، ساختمان ستادی منطقه با نصب نمآگهی و نورپردازی مزین شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، این نمآگهی حاوی حدیث گهربار پیامبر نور و رحمت حضرت محمد مصطفی (ص) در مورد شان و شخصیت والای حضرت علی ابن ابیطالب با مضمون «اعوان صحیفه المومن حب علی ابن ابیطالب علیه السلام» اولین چیزی که در صحیفه اعمال مومن نوشته می شود دوستی امیرالمومنین علی علیه السلام است» می باشد که در ابعاد ۹×۲۵ در سراسر ساختمان ۱۰ طبقه منطقه نصب شده است.

همچنین علاوه بر نصب تبلیغات محیطی حاوی احادیث و تبریک اعیاد، نورپردازی در سطح معابر و میادین منطقه انجام شد.

فضای سبز پیاده راه های منطقه ۲

افزایش می‌باید

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو از افزایش فضای سبز در پیاده راه ها ی منطقه دو خبر داد .

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه دو عباس صمدیان با اعلام این خبر اظهار داشت : جانمایی فلاورباکس ها در پیاده راه ها توسط کارشناسان اداری فضای سبز کارشناسی و اجرایی شده است و فضای سبز پیاده راه ها در دیگر خیابانهای منطقه دونیز افزایش می یابد.

وی افزود : با وجود اینکه تمامی محوطه های فضای سبز در پروژه پیاده راه ها بر اساس نقشه های تنظیم شده شرکت مشاور بوده و از سوی پیمانکاران عمرانی به درستی اجرا شده است اما به دلیل نیاز به افزایش فضای سبز موجود در پیاده راه، اخیرا تصمیم گیری شده است که نسبت به افزایش فضاهای مذکور اقدام شود.

وی افزود : همچنین با قراردادن گلدان های بیشتر در مسیر پیاده راه ها برای افزایش فضای سبز مورد نظر شهروندان نیز اقدامات لازم صورت خواهد گرفت.

صمدیان با بیان اینکه این اقدامات عملیاتی می شود تاکید کرد: اداره فضای سبز این معاونت تلاش خواهد کرد که فضای سبز مورد انتظار شهروندان را مهیا کند .

رئیس مرکز فعالیت های دینی شهرداری تهران در نشست فصلی ائمه جماعت منطقه ۹ که با حضور شهردار منطقه برگزار شد با اشاره به هجمه های اخیر علیه شهرداری تهران و تخریب تفکر و مدیریت جهادی این نهاد گفت: انصافا هیچ نهادی به اندازه شهرداری در خدمت دین وارد نشده است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، حجت الاسلام صادق زاده در این نشست اظهار داشت: این جریانی که اخیرا در مقابل بعضی از مسایل به راه انداخته اند برای تخریب شهرداری ، مدیریت جهادی و تفکر جهادی است و البته هدف های بالاتری را نیز دنبال می کنند که بدبینی مردم به نظام را به همراه خواهد داشت.

وی تصریح کرد: در این ۱۰ ساله ، ۲۵۰۰ مدیر آمدند و رفتند و فقط ۱۵۰ مدیر از امکانات مسکن بهره مند شده اند که معادل ۷ و نیم درصد کارکنان است و این در حالی است که ۲۷۰۰ پرسنل در این سال ها صاحب زمین و خانه شده اند و در واقع پرسنل بالای ۵۰ درصد از این امکانات استفاده کرده اند.

رئیس مرکز فعالیت های دینی شهرداری تهران تصریح کرد: انصافا مدیران شهرداری ، مدیران پرتلاشی هستند و پس از مطرح شدن این مسایل نیز شخص آقای قالیباف از دادستان کل کشور خواستند که سریعاً رسیدگی کنند و اگر تخلفی صورت گرفته باشد قطعاً آمادگی برخورد با شخص خاطی وجود دارد و در این خط قرمز چیزی را نمی پذیریم.

وی اذعان داشت: اینکه ذهن مردم را تخریب بکنیم که در شهرداری بخور بخور بوده و استفاده

کرده اند به نوعی حق کشی شده است و تمامی این حساب و کتاب ها براساس مر قانون بوده است. حجت الاسلام صادق زاده ادامه داد: وظیفه ما علماست که اذهان تخریب شده مردم را به مسیر درست هدایت کنیم و برای ساختن آن هم کار سختی در پیش داریم و از نهادی خدماتی و اجتماعی دفاع بکنیم که بیش از هر نهادی در خدمت دین بوده است.

وی اظهار داشت: شهرداری در این شرایط بحرانی، ۱۵ هزار میلیارد تومان بدهی دارد ولی با این حال کمک های خود را از حوزه دین قطع نکرده است و سال گذشته فقط مرکز فعالیت های دینی بود که تمامی اعتبارات برای این حوزه تخصیص یافت و دیگر معاونت ها و ستاد ها نتوانستند بالای ۷۰ درصد بودجه را دریافت کنند.

حجت الاسلام صادق زاده در نشست فصلی ائمه جماعت منطقه ۹ :

هیچ نهادی به اندازه شهرداری در خدمت دین وارد نشده است



رئیس مرکز فعالیت های دینی شهرداری تهران گفت: این موضوع نشان می دهد که مدیریت شهری در حوزه دین معتقد است و شهرداری در این حوزه هم سرمایه گذاری و هم کار بسیار می کند.

وی با بیان اینکه وظیفه ما مشعل داران هدایت این است که مردم را در مقابل این ظلم آشکار به مجموعه شهرداری آگاه کنیم نیز گفت: وظیفه انسانی و اخلاقی مان حکم می کند که به مردم بگویم که حقیقت چیست و همه مسایل را شفاف و بی پرده بگویم و خدای نکرده در مسئولیت مان نباید کوتاهی بکنیم.

حجت الاسلام صادق زاده خاطرنشان کرد: ما علاوه بر اینکه مردم را در مسایل سیاسی هدایت و ارشاد می کنیم باید در مسایل دینی نیز فرهنگ

شهردار منطقه۲۲:

بوستان چیتگر یکی از سرمایه مهم ملی به شمار می آید



و هنوز بوستان چیتگر از مساله کمبود و با قطعی آب رنج می برد و نهایتا منجر به قطع ۱۷۰۰ درخت آفت زده و خشک شد.

مولایی در پایان سخنان خود با اشاره به اقدامات صورت گرفته در بوستان چیتگر یادآور شد:البته طی سال های اخیر اقدامات بسیار زیادی نیز از جمله کاشت حدود ۱۶۰هزار اصله درختچه ازانواع توری ، ارغوان ، زرشک و ۵۰۰۰ اصله درخت بلوط در فاز غربی چیتگر،کاشت حدود ۳۰ هزار درخت سوزنی برگ در فاز شرقی بوستان چیتگر، کاشت حدود ۶۰۰۰ اصله درخت با بن بالا و چندین ساله جایگزین درختان خشک شده، هماهنگی با کارشناسان سازمان آب و بالا بردن دبی آب خام چیتگر، اجرا و راه اندازی ۴۰ هکتار از اراضی فاز غربی به صورت پایلوت به منظور آبیاری قطره ای، اجرای ۴ عدد مخزن بتنی ذخیره آب، استفاده از ۱۳ دستگاه تانکر جهت استفاده در نفاطی که آبیاری به صورت آب جاری مقدور نبوده،پخش روغن سنیترال (گیاهی) بر روی اشجار در کانون های آلوده و استفاده از تله فرمونی جهت کنترل آفات در سطح بوستان صورت گرفته است.همچنین در نظر است با هماهنگی سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران جهت کاشت ۵۰ هزار اصله درخت با بن بالا در فصل مناسب نیز اقدام گردد.

با هدف ترغیب و تشویق جوانان به امر ازدواج؛

۳۶ زوج خانواده بهزیستی زندگی مشترکشان را آغاز کردند

با هدف ترغیب و تشویق جوانان به امر ازدواج

، جشن پیوند مهر ۳۶ زوج خانواده بهزیستی شمیرانات با همکاری شهرداری منطقه یک در شیرخورگاه آمنه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار داشت : در هفته ازدواج و به مناسبت اعیاد مبارک قربان و غدیر ۳۶ زوج با مشارکت و حمایت معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه

علوی را به مردم معرفی کرده و با قول صحیح و گفتار درست حرف بزینیم.

وی در خصوص برنامه های دهه ولایت و عید غدیر خم نیز گفت: ما برای مراسم غدیر ، بنری را طراحی کردیم که سه پیام مهم دارد و حدیثی از امام رضا (ع) و رسول اکرم (ص) و پیام مقام معظم رهبری در آن گنجانده شده است و در این ایام در همه مساجد اکران خواهد شد.

همچنین در ادامه این نشست ، مهندس محسنی شهردار منطقه ۹ با بیان اینکه دور دوم دیدار با نمازگزاران و بازدید از مساجد را در دستور کار قرار دادیم و در مساجد حضور یافته و در حد بضاعت مشکل نمازگزاران را حل کرده و به درخواست هایشان رسیدگی می کنیم.

وی افزود: در مساجد مسایل آموزشی را در حوزه های مختلف مطرح می کنیم و بخش عمده ای از مشکلات ما ، بحث فاضلاب شهری است که در این خصوص تمامی موضوعات را بیان می کنیم، شهردار منطقه ۹ تصریح کرد: همه موضوعات به شهرداری مربوط نمی شود و در این باره همواره به شهروندان آموزش های لازم داده خواهد شد.

وی اذعان داشت: با توجه به بافت فرسوده منطقه ، معمل جانوران موزی از جمله موش را داریم و با رعایت مسایل بهداشت و نظافت می توانیم جمعیت این جانوران را کنترل کرده و از ازدیاد آنها جلوگیری کنیم.

محسنی خاطرنشان کرد: به لحاظ فرسودگی بخش اعظمی از سطح محدوده ، مساجد ما نیز در این محدوده نیز قرار گرفته و در دور دوم بازدید های خود از مساجد در حد توان به این موضوع و مسایل دیگر نیز رسیدگی خواهد شد.

اخبار

برگزاری ویژه برنامه های

جشن ولایت در جنوبشرق تهران

شهردار منطقه ۱۵ از برگزاری ویژه برنامه های جشن ولایت از عید قربان تا عید غدیر در این منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، دکتر انجمنی با اعلام مطلب فوق افزود: برگزاری ویژه برنامه های جشن ولایت و ایستگاه فرهنگی در مساجد، مصلاهای قیامدشت و خاورشهر و سرای محلات از جمله برنامه های اجرایی این دهه است.

به گفته وی دیدار و بازدید از خانواده معظم شهدای سادات محلات در قالب برنامه «از نسل پیامبر» ، برگزاری «جشن طلیعه بندگی» در سرای محلات منطقه همزمان با عیدسعید قربان، «جشن میعاد با رسول» به مناسبت عیدغدیرخم درمساجد محوری منطقه از مهمترین برنامه های منطقه است که در این ایام برگزار می شود. شهردار منطقه یادآور شد: از دیگر برنامه های دهه ولایت می توان به هیوت بخشی سیمای بصری با نصب بنر و پلاکاردهای تبلیغاتی با موضوع ولایت و امامت، برگزاری شب شعر «نیمه پنهان ماه» با موضوع ولایت و بر سرای محلات، برپایی ایستگاه فرهنگی و پذیرایی عیدانه به مناسبت دهه ولایت در نواحی هشتگانه اشاره کرد.

جشنواره شکlk های ترافیکی

دربوستان جنگلی سرخه حصار

معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری منطقه ۱۳ از برگزاری جشنواره شکlk های ترافیکی در پارک جنگلی سرخه حصار خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، سیدرضا تربت جو با بیان اینکه آموزش یکی از مهمترین مسایل در موضوع فرهنگ ترافیک است گفت : در راستای ترویج و ارتقاء فرهنگ ترافیک معاونت حمل و نقل ترافیک منطقه ۱۳ اقدام به برگزاری جشنواره شکlk های ترافیکی با محوریت ایمنی عبور و مرور در رفت و آمد دانش آموزان کرد.

وی هدف از برگزاری این جشنواره را افزایش سطح آگاهی دانش آموزان و ارتقاء فرهنگ ترافیک در بین گروه های سنی کودک و نوجوان اعلام کرد و افزود: دراین جشنواره ۲۰۰ نفر متقاضی از کلیه سرای محلات به همراه کاردستی های خود در این جشنواره شرکت و از این شرکت کنندگان تعداد ۱۴ نفر برای مرحله دوم ترافیک شهرداری تهران انتخاب و در مرحله دوم ارزیابی سازمان قرار گرفتند.

معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری منطقه ۱۳ خاطر نشان کرد : این جشنواره با هدف انتقال آموزه های ترافیک در محیطی شاد و مفرح برای کودکان برگزار و در پایان جشنواره به تمامی شرکت کنندگان جوایز آموزشی اهدا شد.

خانه های دانش و پژوهش محلات !

مراکز تصمیم سازی محله ای

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ در رونق گرفتن بیش از پیش فعالیت خانه های دانش و پژوهش محلات ۱۳ گانه این منطقه پس از اجرایی شدن طرح « نیم رخ محله » در ورودی غربی پایتخت خبر داد .

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، اسفندیار آزاده عروه معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه ضمن اعلام خبر فوق گفت : همزمان با آغاز بخش دیگری از پژوهش های هفدمند مدیریت شهری تحت عنوان « طرح نیم رخ محله » ، بازدیدهایی از خانه های دانش و پژوهش محلات ۱۳ گانه منطقه ۲۱ جهت بررسی ، ارزیابی و رفع اشکالات کاری این خانه ها انجام گرفت .

به گفته آزاده عروه : اداره مطالعات منطقه ۲۱ همزمان با اتمام نیمه نخست سال جاری ، اجرای طرح برداشت میدانی داده های اجتماعی و فرهنگی از سطح محلات ۱۳ گانه ی این منطقه را آغاز کرد .

وی افزود : در حال حاضر طرح برداشت میدانی داده های اجتماعی و فرهنگی توسط پژوهشگران و با نظارت اداره مطالعات منطقه ۲۱ و همکاری مدیران محلات ۱۳ گانه در حال انجام است .

افزایش تعداد سرویس های مدارس

منطقه ۱۱ برای سال تحصیلی جدید

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۱تهران در استانه آغاز سال تحصیلی جدید؛ از افزایش تعداد سرویس های مدارس برای رفاه بیشتر دانش آموزان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ ؛ سجاد زارع صفت ضمن اعلام پایان مرحله بررسی و تأیید صلاحیت پیمانکاران سرویس مدارس برای سال تحصیلی جدید؛ گفت: پس از هماهنگی با مسئولان اداره آموزش و پرورش این منطقه؛ نسبت به انتخاب پیمانکار مذکور اقدام شده است.

زارع صفت افزود: در سال تحصیلی گذشته؛ برای بیش از ۴۵۰ راننده که صلاحیت آن ها تأیید شده بود؛ برچسب فعالیت سرویس مدرسه صادر شده که امسال با توجه به این که تلاش داریم تعداد بیشتری از مدارس منطقه تحت پوشش این پروژه قرار گیرند، به تعداد رانندگان و خودروهای آنان افزوده خواهد شد.

او تعداد مدارس این منطقه را بیش از ۱۵۰ مورد عنوان کرد و ادامه داد: افرادی که از طرف پیمانکار به عنوان رانندگان سرویس های مدارس معرفی می شوند، ضمن حضور الزامی در کلاس ها و دوره های آموزشی مختلف؛ مراحل مختلف نظارتی از جمله تأیید صلاحیت اخلاقی، جسمانی، عدم اعتیاد و... را طی خواهند کرد.

۱۲گانه منطقه تماس حاصل کنند.

وی با اشاره به حضور نماینده اداره بانوان منطقه ۳ در این نمایشگاه و همچنین برقراری اردوی بازدیدکارکنان در تاریخ ۲۴ شهریور ماه اظهار داشت : گروه چهل تکه دوزی نمایشگاه از فعالین حاضر در مرکز مهارت آموزی کوثر نیز در این نمایشگاه حضور دارد .
نهمین نمایشگاه زنان و

بیست و ششم شهریور در بوستان گفتگو برگزار می شود و مراجعه کنندگان می توانند از ساعت ۱۰ صبح الی ۲۲ برای خرید مراجعه کنند .
جواهری ضمن دعوت از تمامی شهروندان برای حضور در این نمایشگاه گفت :امکان بازدید گروهی شهروندان منطقه ۳ از این نمایشگاه فراهم شده است و علاقه مندان می توانند برای ثبت نام با سrahای محلات

امکان بازدیدگروهی شهروندان منطقه ۳ تهران از نهمین نمایشگاه زنان و تولید ملی برقرار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳ ، عالیه جواهری مدیر اداره بانوان با اعلام این خبر گفت: این نمایشگاه از سوی ستادتوانمند سازی بانوان سربست خوارو و تولید کنندگان حامی این گروه شامل کارآفرینان اجتماعی از هجدهم تا